

Stavba : Komárno, výstavba odstavnej plochy na ul. Eötvösa 43,45,47					Miesto:			
					JKSO :			
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		Dňa:		
Odberateľ: Mesto Komárno					IČO:			
					DIČ:			
Dodávateľ:					IČO:			
					DIČ:			
Projektant: Ing. František Németh					IČO:			
					DIČ:			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		
1	HSV:				6	Individuálne náklady stavby spolu		
2	PSV:				7			
3	MCE:				8			
4	iné:				9			
5	Súčet:				10	Sučet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady		
11	Náklady umiestnenia stavby spolu				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12					17	Ostatné náklady stavby spolu		
13					18			
14					19			
15			Sučet riadkov 11 až 14:		20	Sučet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E	Celkové náklady		
podpis:					21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		
dátum:					22	DPH 20 %	68 862,68	13 772,54
					23	DPH 0 %		
					24	Sučet riadkov 21 až 23:		
					F			
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ			Duálne oceňovanie - SKK:			
podpis:		podpis:			Bez DPH:			
dátum:		dátum:			S DPH:			
pečiatka:		pečiatka:						

Názov stavby, objektu, časti	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet
Stavba : Komárno, výstavba odstavnej plochy na ul. Eötvösa 43,45,47			
..Objekt : SO 01 spevnené plochy	65 647,36	13 129,47	78 776,83
..Objekt : SO 02 dopravné značenie			
....Časť : Dočasné dopravné značenie	623,60	124,72	748,32
....Časť : Trvalé dopravné značenie	2 591,72	518,34	3 110,06
Spolu za Objekt : SO 02 dopravné značenie :	3 215,32	643,06	3 858,38
Stavba spolu :	68 862,68	13 772,54	82 635,22

Odberateľ: Mesto Komárno
 Projektant: Ing. František Németh
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 07.06.2023

Stavba : Komárno, výstavba odstavnej plochy na ul. Eötvösa 43,45,47

Objekt : SO 01 spevnené plochy 1.etapa

ODIS oceňovanie stavieb

#ODKAZ!

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	221	113107141	Očistenie hrany asfaltovej plochy	124,500	m	2,40	298,80
2	221	113201211	Vytrhanie obrubníkov cestných betónových	124,500	m	5,10	634,95
3	001	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3	499,000	m3	5,50	2 744,50
4	001	122201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	499,000	m3	0,90	449,10
5	272	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	15,000	m3	48,00	720,00
6	272	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	499,000	m3	4,20	2 095,80
7	272	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	514,000	m3	1,65	848,10
8	272	162501101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2500 m horn. tr. 1-4	514,000	m3	4,60	2 364,40
9	253	162607129	Priplatok ZKD 1000 m	5 140,000	m3	1,85	9 509,00
10	272	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	514,000	m3	2,85	1 464,90
11	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	514,000	m3	0,50	257,00
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				21 386,55			21 386,55
2 - ZÁKLADY							
12	001	215901101	Zhutnenie podlažia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	728,400	m2	0,40	291,36
13	011	275321411	Základové pätky zo železobetónu tr. C25/30	2,352	m3	127,50	299,88
14	312	275351111	Debnenie základových blokov obojstranné	13,440	m2	23,00	309,12
15	011	275351216	Debnenie základových pätiiek odstránenie	13,440	m2	3,50	47,04
16	253	275361110	Vystuženie základných pätiiek a blokov 10216	0,201	t	2 150,00	432,15
2 - ZÁKLADY spolu:				1 379,55			1 379,55
5 - KOMUNIKÁCIE							
17	221	564201111	Podklad zo štrkopiesku/ drveného kameniva hr. 30 mm - ložná vrstva	158,400	m2	2,20	348,48
18	221	564231112	Podklad zo štrkopiesku hr. 110 mm	158,400	m2	5,10	807,84
19	221	564762111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 200 mm	158,400	m2	12,80	2 027,52
20	221	564861111	Podklad zo štrkodrtie 0/128, hr. 200 mm	572,500	m2	8,80	5 038,00
21	221	564912011	Podkladná vrstva pre parkoviská a chodníky zo štrkodrviny 0/64, zhutnením hr. 200 mm	572,500	m2	11,20	6 412,00
22	221	596211210	Kladenie zámkovej dlažby hr. 80 mm	158,400	m2	16,00	2 534,40
23	MAT	592450360	Dlažba betónová maloplošná hr. 80 mm	162,500	m2	16,50	2 681,25
24	221	599432111	Výplň škár dlažby z lom. kameňa kamenivom ťaženým	158,400	m2	2,20	348,48
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				20 197,97			20 197,97
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
25	221	916311113	Osadenie cest. obrubníka bet. ležatého do lôžka z betónu	146,500	m	13,30	1 948,45
26	MAT	592174900	Obrubník cestný 100/200/1000 mm	21,000	kus	6,50	136,50
27	MAT	592174910	Obrubník cestný 150/260/1000 mm	130,000	kus	8,20	1 066,00
28	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojatého do lôžka z betónu	179,000	m	11,80	2 112,20
29	MAT	592174910	Obrubník cestný 150/260/1000 mm	184,000	kus	9,90	1 821,60
30	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	27,540	m3	128,00	3 525,12

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
31	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	38,500	t	12,80	492,80
32	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	385,000	t	0,60	231,00
33	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	38,500	t	15,20	585,20
34	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	38,500	t	1,70	65,45
35	312	979086213	Nakladanie vybúraných hmôt	38,500	t	12,50	481,25
36	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	38,500	t	39,00	1 501,50
37	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	514,000	m3	7,70	3 957,80
38	231	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva	738,840	t	5,50	4 063,62
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				21 988,49			21 988,49
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				64 952,560			64 952,56
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
39	921	210010001	Preložka stĺpu oznam vedenia .	1,000	kus	300,00	300,00
40	921	210010002	Preložka káblu verejného osvetlenia	84,000	m	4,70	394,80
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				694,80			694,80
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				694,80			694,80
Za rozpočet celkom				65 647,36			65 647,36

Odberateľ: Mesto Komárno
Projektant: Ing. František Németh
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 07.06.2023

Stavba : Komárno, výstavba odstavnej plochy na ul. Eötvösa 43,45,47

Objekt : SO 02 dopravné značenie - 1.etapa

Časť : Dočasné dopravné značenie

ODIS oceňovanie stavieb

#ODKAZ!

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
---------------	-------------	-------------	--	--------------------	-------------------	--------------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1	800	914811112.S	Montáž gumeného podstavca dočasnej dopravnej značky	2,000	ks	0,20	0,40
2	MAT	404490008900.S1	Podstavec gumený, dxš 750x375 mm, pre stĺpiky dopravného značenia	2,000	ks	20,00	40,00
3	800	914811113.S1	Montáž stĺpika dočasnej dopravnej značky	2,000	ks	0,50	1,00
4	MAT	404490008400.S01	Stĺpik Zn, d 60 mm/3,5 bm, pre dopravné značky	2,000	ks	38,00	76,00
5	800	915912211.S	Montáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej	24,000	ks	0,50	12,00
6	MAT	404450006000.S1	Zariadenie dopravné - Smerová alebo vodiaca doska obojstranná, plastová	24,000	ks	20,00	480,00
7	800	966811112.S	Demontáž gumeného podstavca dočasnej dopravnej značky	2,000	ks	0,10	0,20
8	800	966811113.S	Demontáž stĺpika dočasnej dopravnej značky	2,000	ks	0,50	1,00
9	800	966812211.S	Demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	2,000	ks	0,50	1,00
10	800	966822211.S	Demontáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	24,000	ks	0,50	12,00

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: **623,60** **623,60**

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: **623,60** **623,60**

Za rozpočet celkom **623,60** **623,60**

Odberateľ: Mesto Komárno
 Projektant: Ing. František Németh
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 07.06.2023

Stavba : Komárno, výstavba odstavnej plochy na ul. Eötvösa 43,45,47

Objekt : SO 02 dopravné značenie - 1.etapa

Časť : Trvalé dopravné značenie

ODIS oceňovanie stavieb

#ODKAZ!

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	800	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím - dopravné značky	1,125	m3	60,00	67,50
2	800	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	1,125	m3	1,70	1,91
3	800	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	1,125	m3	4,50	5,06
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				74,47			74,47
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
4	800	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	15,000	ks	20,00	300,00
5	MAT	404410176130	Parkovanie+ d.t. vyhradené pre osoby so zdr. postihnutím	6,000	ks	60,00	360,00
6	MAT	404420216	Značka dopravná - Parkovanie /začiatok/koniec platnosti)	4,000	kus	50,00	200,00
7	MAT	404420221	Značka dopravná - zákaz stáťia	2,000	kus	60,00	120,00
8	MAT	404420222	Značka dopravná - parkovisko	3,000	kus	60,00	180,00
9	800	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	8,000	ks	10,00	80,00
10	MAT	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	16,000	ks	2,70	43,20
11	MAT	404490008400.Sr	Stĺpik Zn, d 60 mm/3,5 bm, pre dopravné značky	8,000	ks	36,00	288,00
12	MAT	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	8,000	ks	0,50	4,00
13	MAT	589310004800.S	Betón STN EN 206-1-C 20/25-XC2 (SK)-0,4-Dmax 22 - S2 z cementu portlandského	1,125	m3	132,00	148,50
14	000	914999999	Ostatné konštrukcie - dopravné značky - demontáž jestv. dz	6,000	hod	12,00	72,00
15	221	915712111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, vodiace pásiky	182,000	m	1,50	273,00
16	800	915721312.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	20,000	m2	20,00	400,00
17	800	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	20,000	m2	2,20	44,00
18	800	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie	0,650	t	7,00	4,55
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				2 517,25			2 517,25
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 591,72			2 591,72
Za rozpočet celkom				2 591,72			2 591,72